




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

: Jakarta, 7 November 1972

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376/FKIP/KEP/2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D040615 / 0307067202

: Dosen Tetap

: LEKTOR KEPALA

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

Pendidikan Bahasa Inggris A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4A  20

Pendidikan Ekonomi M-301 Metodologi Penelitian 3 6A  20

M-301 Metodologi Penelitian 3 6B  25

Pendidikan Fisika A-302 Adm. dan Supervisi Pendidikan 2 4  18

 10Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 22 Jul 2025 11:08



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202525 Jun  2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA 14  88V V V V X V V V V V V V V X V V

 2 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 3 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI 13  81V V V V X V V V X V V V V X V V

 4 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2201085022 ABELIA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2201085025 JIHAN AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201085027 NADIA AULIA SAHLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 11 2201085029 AURELLYA RAMADANTY 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 12 2201085030 INE SRI FITRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201085031 LAURA MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201085033 MELANI SHOFIYATIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ 13  81V V V V V X V V X V V V V X V V

 16 2201085035 NABIILAH SALSABIL 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2201085036 SHOFI CHAIZARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201085038 IKBAL FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 21 2201085041 LIDYA RAHMAWATI 14  88V V V V V X V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 30 Apr 2025 7 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  202525 Jun  2025 14 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201085042 HAFIFA 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 23 2201085043 NAJIB BASSYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201085046 FITRIA AULIA DINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25,00Jumlah hadir :  25  25  25  20  22  25  25  18  25  25  25  25  21  25  25



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

Jadwal Kuliah R.RE102 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

11 Mar 2025

Bedah Buku Pedoman Karya Ilmiah FKIP UHAMKA  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 2 Selasa

18 Mar 2025

Kawasan Penelitian Pendidikan Ekonomi (BoK Pekom)  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 3 Selasa

25 Mar 2025

Modal Gap Research  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 4 Selasa

15 Apr 2025

Roda Masalah  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 5 Selasa

22 Apr 2025

Deskripsi Konseptual Variabel/Fokus Penelitian  20 ONNY FITRIANA SITORUS

 6 Selasa

29 Apr 2025

Fiksasi Ajuan Masalah Penelitian  22 ONNY FITRIANA SITORUS

 7 Rabu

30 Apr 2025

Penelitian Relevan  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 8 Rabu

7 Mei 2025

Ujian Tengah Semeter (UTS)  25 ONNY FITRIANA SITORUS



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Ekonomi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01085136 - Metodologi Penelitian

: 6B

Jadwal Kuliah R.RE102 Selasa  07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D040615 - ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

20 Mei 2025

Refleksi UTS  18 ONNY FITRIANA SITORUS

 10 Selasa

27 Mei 2025

Pengumpulan Data  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 11 Selasa

3 Jun  2025

Instrumen Penelitian  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 12 Selasa

10 Jun  

2025

Protokol WOD  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 13 Selasa

17 Jun  

2025

Analisis Data  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Review Draft Proposal  21 ONNY FITRIANA SITORUS

 15 Rabu

25 Jun  

2025

Review Draft Proposal  25 ONNY FITRIANA SITORUS

 16 Senin

14 Jul 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER  25 ONNY FITRIANA SITORUS

Catatan :

1. 

2.

3.

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Jakarta,  22 Juli 2025
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Metodologi Penelitian

6B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Ekonomi

ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

( 30 % ) ( 35 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1901085048 DAVID FIRMAN LESMANA  60 60  60 60 C 60.00

 2 2001085089 MOHAMMAD HABILLAH KAHFI  60 65  60 70 C 62.25

 3 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI

 4 2201085007 AGUNG SYUKRONI PINANDITA  70 100  85 80 A 83.75

 5 2201085018 ANANDA LINGGA FARADYSA  68 88  82 80 B 79.10

 6 2201085022 ABELIA NURAINI  75 88  85 80 A 82.25

 7 2201085024 ANISA DHIYA NASYWANINGRUM  70 75  60 85 B 69.25

 8 2201085025 JIHAN AFIFAH  75 100  85 80 A 85.25

 9 2201085027 NADIA AULIA SAHLA  78 75  85 82 A 80.10

 10 2201085028 NIKO ENJEL SAPUTRO  50 75  60 75 C 62.25

 11 2201085029 AURELLYA RAMADANTY  78 75  85 85 A 80.40

 12 2201085030 INE SRI FITRIANI  80 88  82 85 A 83.20

 13 2201085031 LAURA MONICA  75 75  82 82 B 78.15

 14 2201085033 MELANI SHOFIYATIN  80 100  85 82 A 86.95

 15 2201085034 AHMAD FAKHRI ELFAIZ

 16 2201085035 NABIILAH SALSABIL  65 88  60 70 B 69.50

 17 2201085036 SHOFI CHAIZARANI  50 88  60 78 C 65.80

 18 2201085038 IKBAL FADILAH  65 88  85 80 B 79.25

 19 2201085039 ALIVIA PUTRI DERIKA  65 88  82 78 B 78.00

 20 2201085040 DEVITA RANAA TALITHA  75 65  85 80 B 76.50

 21 2201085041 LIDYA RAHMAWATI  50 65  70 78 C 63.55

 22 2201085042 HAFIFA  60 50  60 75 C 59.00

 23 2201085043 NAJIB BASSYA  78 75  85 85 A 80.40

 24 2201085044 NAILIL MUNA MEILIYA  75 75  85 75 B 78.50

 25 2201085046 FITRIA AULIA DINA  70 100  74 78 B 79.70



ONNY FITRIANA SITORUS, S.Pd., M.Pd., Dr.

Ttd
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